
   

平成 21 年４月 20 日 

 

各      位 

 

会 社 名  ワイエイシイ株式会社 

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文 

（コード番号 6298 東証第一部） 

問合せ先  専 務 取 締 役  平井 雄一         

（TEL．042－546－1161） 

 

平成 21 年度３月期 株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

 

１. 株主優待制度の廃止の理由 

当社は、株主優待制度として毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式 100 株以上保有

されている株主の皆様に対し、株主優待として QUO カードを贈呈してまいりました。 

しかしながら、昨今の経営環境は厳しさを増し、株主還元の公平性、経営の合理化、資金の有効

活用という観点より、株主優待制度を平成 20 年３月 31 日現在該当する株主様への贈答をもちまし

て廃止とさせて頂くことにいたしました。 

今後は、株主に皆様に対し安定的な利益の還元ということを重要な経営課題とし、全社一丸とな

って取り組んでまいりますので、引き続きご支援の程、賜りますようお願いいたします。 

 

2. 株主優待制度の廃止時期 

平成 20 年３月 31 日現在当社株式 100 株以上保有されている株主様への贈呈をもちまして廃止とさ

せて頂きます。 

 

 

以上 


